
Продажа

Дача 125.0 кв.м. 6.0 соток

Шоссейное,

Калининградская обл, Гурьевский р-н, гск Аист
(поселок Шоссейное)

 руб. 3 800 000



Продается жилой дом в СНТ Ветерок-2 в п.
Шоссейное, Гурьевский р-н Калининградской
области. Дом 2-этажный, блочный. Общая
площадь 125.0 кв.м, 5 комнат. Состояние - стены
оштукатурены, пол черновая отделка,
электричество разведано по дому. Земельный
участок 6.0 соток с/х назначения в
собственности.Компания «Риэлт-Финанс» -
опытный и надежный партнер в сфере
недвижимости с 1995 года.
- подберем ипотеку под ваши условия со
скидкой от 0,3% (являемся официальным
партнером ведущих банков);
- работаем со всеми видами государственных
программ (Военная ипотека, Материнский
капитал, Сертификаты);
- оказываем полное юридическое
сопровождение сделок;
- организовываем безопасное проведение
взаиморасчетов,
- выездная и электронные регистрации в офисе
компании
Звоните прямо сейчас!



Тип объекта: дом Материал стен: Ж/б панели
Общая площадь: 125 м² Площадь участка: 6 сот.
Количество этажей: 2 Количество комнат: 5
Ремонт: требует ремонта Состояние объекта: хорошее
Электрическая мощность (кВт): 15 Газ: есть возможность подключения
Канализация бытовая: септик Водопровод: скважина
Тип продажи: прямая продажа Статус участка: Садовое некоммерческое товарищество (СНТ)






